
RIS 2019-R-326 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Onderzoek van de geloofsbrieven en toelating van de per 14 juni 2018 te installeren 

leden van de gemeenteraad. 

 

Nummer: 

7u. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gezien het rapport van het presidium d.d. 27 juni 2019 betreffende de geloofsbrieven 

van de op maandag 24 juni 2019 tot lid van de raad van de gemeente Boxmeer benoemd 

verklaarde; 

 

overwegende, dat het presidium de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 

 

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 

 

B E S L U I T : 

 

de heer A.A.E.M. (Alexander) Küppers toe te laten als lid van de raad van de gemeente 

Boxmeer. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 27 juni 2019. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 


